国家中医药管理局关于公布第二批国家中医药管理局重点中

西医结合医院建设单位名单的通知 PDF转换可能丢失图片或

格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/310/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E4_B8_AD_E5_c80_310166.htm 国家中医药管理局

关于公布第二批国家中医药管理局重点中西医结合医院建设

单位名单的通知（国中医药函〔2007〕18号）各省、自治区

、直辖市卫生厅局、中医药管理局： 为加强中西医结合医疗

机构的建设，促进中西医结合学术水平和诊疗技术水平的提

高，根据中医药事业发展“十一五”规划的要求，我局组织

专家对各地申报的国家中医药管理局重点中西医结合医院建

设单位进行了评审。经研究，确定浙江省中西医结合医院

等10所医院为第二批国家中医药管理局重点中西医结合医院

建设单位，现予公布： 浙江省中西医结合医院 广西中西医结

合医院 重庆市中西医结合医院 山东青岛中西医结合医院 大连

市中西医结合医院 攀枝花市中西医结合医院 贵阳中医学院第

二附属医院 滁州市中西医结合医院 沈阳市中西医结合医院

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com